
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ 
GABINETE DO PREFEITO 

 GESTOR E FISCAL DOS CONTRATOS – PREGÃO PRESENCIAL N° 00041/2019 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais, 
R E S O L V E: DESIGNAR o servidor José Carlos Ferreira Monteiro, Secretário, como Gestor dos contratos e José Breno Gonzaga Veloso, Coordenador, para 
Fiscal dos contratos decorrentes da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00041/2019, que objetiva o Registro de Preços para: FORNECIMENTO DE 
PARALELEPIPEDOS GRANÍTICOS, MEIO FIO, CIMENTO E AREIA PARA PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS DESTE MUNICÍPIO COM RECURSOS 
PRÓPRIOS; com as atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para acompanhar a execução dos referidos contratos. Publique-se e cumpra-se. 
Caaporã - PB, 22 de Novembro de 2019. 

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO 
Prefeito Constitucional 

 
  


